Pytania Wykonawcow — odpowiedzi Zamawiajgcego w przetargu na :

Przebudowg¢ hali laboratoryjnej nr 4 na potrzeby laboratorium Przerébki
Kopalin i Odpadow na terenie Gléwnego Instytutu Gornictwa

w Katowicach.

Pytanienr1:

Tom III 1 IV dokumentac)i zawiera ,, Opis Architektury ,, .

Brak ,,Opisu Aranzacji z technologia” na podstawie ktdrego nalezy wyceni¢ pozycje
przedmiaru ,, Tom [-V B Budowlana — poz. 182,poz 183, poz.185,poz.189".
Odpowieds : |

Na stronie GIG vzupelniono brakujacy opis , ktéry nalezy dotgczy¢ do folderu ,,
Dokumentacja do przetargu ‘ Tom IV-ARANZACJA WNETRZ — AKTUALIZACIJA |,

Pytanie nr 2

W jakiej formie wyceni¢ roboty przygotowawcze tj. przeniesienie urzadzen i aparatéw oraz
ztomowanie lub wywoz z utylizacja — zal. nr 9 do STWZ? Czy np. w formie dodatkowego
kosztorysu lub dodatkowych pozycji w zataczonych kosztorysach lub podanie jedynie kwoty?
Prosimy o sprecyzowanie oraz ewentualnie uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz ;

Zgodnie z zatacznikiem nr 9 do SIWZ / Uwagi ogdlne rozliczenie wykonanego zakresu
robot nastapi w formie kosztorysu powykonawczego — po ustaleniu obmiaru z inspektorem
nadzoru .

Wyceng ofertows nalezy sporzadzi¢ w formie dodatkowego kosztorysu ofertowego , ktory
nalezy zalaczy¢ do oferty jako ,, Roboty przygotowawcze — przeniesienie —utylizacja
urzadzen 1 aparatow.”

Sumaryczna wartos¢ ofertowa nalezy ujaé w zestawieniu zbiorczym wg. branz jako roboty
przygotowawcze.

Dla umozliwienia rozliczenia powykonawczego w kosztorysie ofertowym nalezy ujaé pozycje
:1. demontaz , przeniesienie urzadzen i aparatéw z Hali nr 4, ustawienie w hali nr 9 —
odleglo$¢ 200 m — ciezar - 8 000 kg,

2. demontaz, transport na odlegtos¢ 10 km do miejsca utylizacji - 2 000 kg.,

3. koszt utylizacji — 2 000 kg.



Kosztorys ofertowy winien zawiera¢ ceny jednostkowe.
Zamawiajacy na stronie zamieszcza zdjecia wykonane w istniejacym stanie hali nr 4 — jako

pogladowe dla zobrazowania zakresu robdt przygotowawczych.

Pytanie nr 3 :

Brak w dokumentacji TOM IV — Aranzacja wngtrz rysunkéw od AR.01- AR.06.

Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz :

Rysunki powyzsze zamieszczono na stronie GIG pod nazwa : Tom IV- Aranzacja wnetrz-
rysunki AR.01-AR.06

Pytanie nr 4:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie nastepujace] kwestii dotyczace) tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia przedmiotowego zadania:
w pkt.3 SIWZ oraz §5ust.2 wzoru umowy mowa jest o fakturach, na podstawie ktorych
zostanie zaplacone wynagrodzenie Wykonawcy — prosimy o sprecyzowanie, jak czesto
Wykonawca bedzie mogl wystawi¢ faktury czesciowe za wykonane prace.

Odpowiedz :
SIWZ w Rozdziale III punkt3 podaje Warunki finansowania robét:

Zamawiajacy ustala warunki finansowania robét — zaplaty faktur za wykonane roboty:

- I kwartat 2014 roku — nie wiecej niz 800 000 z1 netto,

- pozostata wartos¢ faktur wynikajaca z podpisanej umowy po odbiorze koncowym
przedmiotu umowy, lecz nie wezedniej niz w III kwartale 2014 roku.

We wzorze umowy Zat. nr 8 do SIWZ § 5 ust. 3 ustala 30-dniowy termin platnosci faktur od

daty dostarczenia do zamawiajacego prawidlowo wystawionej faktury VAT.

Faktury moga by¢ wystawiane miesigcznie , na koniec miesigea, za wykonane roboty wedtug

obmiaru powykonawczego i cen jednostkowych ujetych w kosztorysie ofertowym.

Z powyzszego wynika ,ze w [-szym kwartale moga by¢ wystawione maximum 3 miesieczne

faktury do warto$ci sumaryczne] maximum 800 000 zt netto, kolejna po odbiorze koficowym ,

najwczesniej w miesigcu czerweu z terminem platnosci w ITI-cim kwartale 2014roku..

Pytanie nr 5 :

Prosze o informacje ,czy do wyceny mozna przyjac plyty warstwowe z rdzeniem
styropianowym z blacha stalowa powlekana lakierem poliestrowym.

Odpowiedz :

Rodzaj plyt warstwowych zostat okreslony w ¢zgsci opisowe) Tom IIT Architektura pkt 6
Rozwigzania materialowe doczysci architektoniczne;.

Pytanie nr 6 :

W pozycji 141 kosztorysu branzy budowlanej wystepujg ,, Dostawa i montaz odwodnienia
liniowego ,,- 18 mb.

W kosztorysie branzy wod.kan. w pozycji nr 76 rowniez wystepuj¢ ,,odwodnienie liniowe ze
spadkiem wewnetrznym typ Faserfix” — 18 mb.



W zwigzku z rozliczeniem kosztorysowym prosimy o informacij¢ , w ktorym kosztorysie
nalezy uwzgledni¢ odwodnienie liniowe i poprawienie przedmiarow.

Odpowiedz :\

Dzigkuje za informacje , rzeczywiscie wystapito zdublowanie pozycji przedmiarowych.

- Wycene odwodnienia liniowego nalezy uja¢ w projekcie branzy wod.kan, zgodnie z
projektem rys. S/01, odprowadzenie sciekéw z odwodnienia liniowego rys. 8/07.

- Dla unikniecia zmiany numeracji pozycji przedmiarowych w przedmiarze branzy
budowlanej nalezy w pozycji przedmiarowej nr 141 przyjaé wartosé 0 ( zero ).
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